INFORMÁCIE O PRODUKTE
ALPHA
3377PJP100P62 blue
EAN 4031582453508
Smerovo otočné kolieso s totálnou brzdou v zadnej časti kolieska, Vidlica
kolieska vyrobená z lisovanej ocele, pozinkovaná, dvojradová guľôčková
dráha v  hlave otoče, os kolesa zaistená skrutkou a maticou, upínacia
platnička.  Stred kolesa vyrobený z polypropylénu, behúň: TENTEprene
(termoplastická guma), modrá- neznačkujúca, presné guľôčkové
ložisko
Picture may differ from original product
Dimensions
Structure & Mounting
Technické údaje
 Priemer kolesa  100 mm
 Šírka kolesa  35 mm
 Veľkosť dosky  105 x 80 mm
 Vzdialenosť otvorov dosky  80/77 x 60 mm
 Otvor dosky  9 mm
 Vyosenie  41 mm
 Presah kolesa  246 mm
 Celková výška  128 mm
 Teplota - 20 / + 60 °C
 Štandardný  EN 12532
 Váha  0.97 kg
 Polomer otáčania  123 mm
 Tvrdosť behúňa  Shore A 65
 Dynamická nosnosť  110 kg
 Statická nosnosť  220 kg
Advantages at a glance
Odpor pri točení ● ● ● ○ ○
Hluk pri pohybe ● ● ● ○ ○
Roztieranie ● ● ● ○ ○
Ochrana pred koróziou ● ● ● ○ ○
© Copyright 2023 TENTE International www.tente.com 23.09.2023 1
INFORMÁCIE O PRODUKTE
ALPHA
3377PJP100P62 blue
EAN 4031582453508
Structure & Mounting
© Copyright 2023 TENTE International www.tente.com 23.09.2023 2